От ___________________________________                                                    В отдел архитектуры и строительства

_____________________________________                                                     администрации  Гороховецкого района

зарегистрированного по адресу:

______________________________________
______________________________________

Заявление

             Прошу предоставить сведения, содержащиеся в информационной системе обеспечения градостроительной  деятельности ____________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

(форма предоставления сведений и способ их доставки)

Раздел I «Документы территориального планирования РФ в части, касающейся территории муниципального образования»

Раздел II «Документы территориального планирования субъекта РФ в части, касающейся территории муниципального образования»

Раздел III «Документы территориального планирования муниципального образования, материалы по их обоснованию»

Раздел IV «Правила землепользования и застройки, внесение в них изменений»
Раздел V «Документация по планировке территорий»

Раздел VI «Изученность природных и техногенных условий»

Раздел VII «Изъятие и резервирование земельных участков для государственных или муниципальных нужд»

Раздел VIII «Застроенные и подлежащие застройке земельные участки»

Раздел IX «Геодезические и картографические материалы»
            Сведения, содержащиеся в информационной системе, выдаются в срок, не превышающий 14 дней с даты представления документа, подтверждающего внесение платы за предоставление указанных сведений.
«______»________________2010г.          _________________________
                                                                                         подпись

От ___________________________________                                                    В отдел архитектуры и строительства

_____________________________________                                                     администрации  Гороховецкого района

зарегистрированного по адресу:

______________________________________

______________________________________

Заявление

             Прошу предоставить сведения, содержащиеся в информационной системе обеспечения градостроительной  деятельности____________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

(форма предоставления сведений и способ их доставки)

Раздел I «Документы территориального планирования РФ в части, касающейся территории муниципального образования»

Раздел II «Документы территориального планирования субъекта РФ в части, касающейся территории муниципального образования»

Раздел III «Документы территориального планирования муниципального образования, материалы по их обоснованию»

Раздел IV «Правила землепользования и застройки, внесение в них изменений»

Раздел V «Документация по планировке территорий»

Раздел VI «Изученность природных и техногенных условий»

Раздел VII «Изъятие и резервирование земельных участков для государственных или муниципальных нужд»

Раздел VIII «Застроенные и подлежащие застройке земельные участки»

Раздел IX «Геодезические и картографические материалы»

           Сведения, содержащиеся в информационной системе, выдаются в срок, не превышающий 14 дней с даты предоставления документа, подтверждающего внесение платы за предоставление указанных сведений.
«______»________________2010г.          _________________________
                                                                                         подпись